

# Datoselskabet af 4. maj 2016

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 93 75 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5-2018



Nathali Strandfort Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Datoselskabet af 4. maj 2016

c/o One Revision

Roskildevej 39, 3. sal

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 93 75 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nathali Strandfort Lexner

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 39, 3. sal

2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.339.115 kr. mod -64 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.339.115 kr. mod -290.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har haft en større gæld til ML Erhverv A/S under konkurs. Der har været forhandlinger med kurator i dette selskab omkring afvikling af denne gæld. Konkursboet efter ML Erhverv A/S er afsluttet den 2. februar 2017, og som følge heraf anses gælden til ML Erhverv A/S under konkurs, som eftergivet fra konkursboets side.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.339.115</b>	<b>-64</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.339.115</b>	<b>-64</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-290.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.339.115</b>	<b>-290.965</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.339.115</b>	<b>-290.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.339.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.339.115</b>	<b>-290.965</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-135.000	-4.474.115
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-10.000</b></u>	<u><b>-4.349.115</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>4.349.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>4.349.115</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>4.349.115</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2</b>	<b>Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er pt. uden aktiviteter. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet til at opretholde driften. Som følge heraf er årsrapporten aflagt uden en forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har haft en større gæld til ML Erhverv A/S under konkurs. Der har været forhandlinger med kurator i dette selskab omkring afvikling af denne gæld. Konkursboet efter ML Erhverv A/S er afsluttet den 2. februar 2017, og som følge heraf anses gælden til ML Erhverv A/S under konkurs, som eftergivet fra konkursboets side.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>290.901</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>290.901</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.474.115	-4.183.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.339.115</u>	<u>-290.965</u>
	<u><b>-135.000</b></u>	<u><b>-4.474.115</b></u>